РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦЕЛИНСКИЙ РАЙОН СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Лопанского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
О перечислении неиспользованных      остатков собственных средств ликвидируемого дорожного фонда Лопанского сельского поселения в бюджет Целинского района
                                                                                         Протокол № 4
          Принято

Собранием депутатов                                                   13 марта 2020 года
На основании областного закона от 28.12.2005г. №436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» Собрание депутатов Лопанского сельского поселения
                                         РЕШИЛО:
1.Администрации Лопанского сельского поселения заключить соглашение с Администрацией Целинского района о перечислении неиспользованных остатков собственных средств ликвидируемого дорожного фонда Лопанского сельского поселения в бюджет Целинского района, на сумму остатков, сложившихся на 01.01.2020 года в размере (сто один ) рублей 96 копеек.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник власти»  и разместить на официальном сайте Администрации Лопанского сельского поселения Целинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по      бюджету, налогам и собственности (Колыбельников И.В.).

Председатель Собрания депутатов-
глава Лопанского сельского поселения                                            А.В.Прищенко
с.Лопанка
 13 марта 2020 года №5

Решение вносит
сектор экономики и финансов